

SPF seniorerna Havsörnen, Rospiggen och Jernets resa
till Åland
15-16/8 2024

Dag 1 15/8

Vi börjar resan i Öregrund, Torget kl. 07.30, Östhammar, Pålkällan kl. 07.55 och Gimo, vårdcentral kl. 08.15 och kommer till Grisslehamn i god tid för incheckning och ombordstigning. Under utresan är det fria aktiviteter ingen mat eller dryck är bokad.

När vi kommer till Berghamn kl. 13.00 möter vi vår guide Marianne Gruner som kommer att vara med oss och berätta om Åland i nutid och dåtid.

Vi åker mot Lemland och stannar hos Amalias Limonadfabrik, här blir vi guidade i fabriken och bjuds även på smakprov.

Vi åker vidare ut på Lemland och mot Svinö där vi ska ta färjan ut till Föglö.

Föglö är en grupp av öar och Ålands största skärgårdskommun. Centrum är Degerby och där ska vi äta vår middag, vi hinner också med en rundtur på öarna. Efter middag tar vi färjan tillbaka till fasta Åland och hotell Pommern där sköna sängar väntar på oss.

Dag 2 16/8

Efter lite sovmorgon och en god frukostbuffé besöker vi Sjöfartsmuseet och Pommern, det är nästan ett måste när man är på Åland. Sjöfarten har varit och är än idag en stor inkomstkälla för Ålands ekonomi.

När vi är fullmatade med historia om sjöfarten åker vi vidare mot Önningebymuseet.

Önningeby var liksom Arvika en koloni för konstnärer, det grundades 1886 av Viktor Westerholm. Det var både finländska och svenska konstnärer som deltog i kolonin. 1992 grundades museet av Önningeby hembygdsförening som driver det på ideell basis. Vi börjar med en filmvisning innan vi tittar på konsten.

Nu är det lunchtid och vi åker till Pub Stallhagen ett av Ålands ölbryggeri där vi äter dagens lunch. Det finns också tid att besöka deras gårdsbutik innan vi åker vidare.

Dagen sista besök blir på Tjudö hos Öfvergårds, här gör vi ett gårdsbesök och provsmakar deras äppelmust. Det som skiljer Öfvergårds från övriga musterier på Åland är att de gör sortrena muster.

Man blandar inte olika äppelsorter och mustar dem tillsammans utan av varje äppelsort gör man en egen must.

Det börjar bli dags att återvända till Berghamn för att ta färjan tillbaka till Grisslehamn.

På återresan äter vi i Buffé Bornholm, dryck till maten betalar var och en själv. Vi njuter av båtresan och är tillbaka i Grisslehamn kl. 19.30, när alla resenärer har kommit till bussen på bussplanen utanför terminalen åker vi mot hemorten.

Pris 3 280.- enkelrumstillägg 694.-

Inkl

Båtresor.

Resa i turistbuss med toalett.

Del i dubbelrum.

Lunch dag 2.

Middag dag 1.

Buffé på färjan dag 2.

Entréer och guidningar enligt program.

Sista anmälningsdag 15 juli till respektive reseombud

Betalningen ska vara Sundbergs Busstrafik AB tillhanda senast 17 juli på bankgiro nr 5127-2417, efter sista betalningsdatum är anmälan bindande.

Sundbergs Busstrafik AB erbjuder inte avbeställningsskydd, du bör därför ha en personlig reseförsäkring med avbeställningsskydd. Om du inte har reseförsäkring i din hemförsäkring bör du kontakta ditt försäkringsbolag och teckna en separat reseförsäkring. Observera att i vissa bankkort ingår en reseförsäkring. Sundbergs Busstrafik innehar lagstadgad resegaranti.

***Glöm ej att anmäla specialkost, och tänk på att inte använda starka dofter.
Glöm ej giltig legitimation!!!***

Sundbergs Busstrafik AB
Desirée Boman

Sundbergs
ÖSTHAMMAR